

# **ABBITSMART ApS**

Niverød Kongevej 16, 2990 Nivå

**CVR-nr. 36 08 88 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

---

**Oksana Mian**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning                               | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

#### **Ledelsesberetning**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning   | 4 |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Resultatopgørelse        | 5 |
| Balance                  | 6 |
| Noter                    | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | ABBITSMART ApS<br>Niverød Kongevej 16<br>2990 Nivå |
|                  | CVR-nr.: 36 08 88 69                               |
|                  | Stiftet: 12. september 2014                        |
|                  | Hjemsted: Allerød                                  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december              |
| <b>Direktion</b> | Oksana Mian  |
| <b>Revisor</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer           |

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bogholderi, regnskabsassistance og formidling af freelancekonsulenter indenfor IT, marketing og regnskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 556.858 kr. mod 197.189 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.201 kr. mod 80.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2024</u>    | <u>2023</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>556.858</b> | <b>197.189</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -138.991       | -88.767        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>417.867</b> | <b>108.422</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 2.918          | 1.889          |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -942           | -6.643         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>419.843</b> | <b>103.668</b> |
| Skat af årets resultat                  | -92.642        | -23.497        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>327.201</b> | <b>80.171</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 100.000        | 80.000         |
| Overføres til overført resultat         | 227.201        | 171            |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>327.201</b> | <b>80.171</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2024</u>    | <u>2023</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| Andre tilgodehavender                       | 0              | 15.000         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 0              | 15.000         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>0</b>       | <b>15.000</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 0              | 9.090          |
| Varebeholdninger i alt                      | 0              | 9.090          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 425.632        | 111.731        |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 356            | 0              |
| Andre tilgodehavender                       | 170.875        | 123.853        |
| Tilgodehavender i alt                       | 596.863        | 235.584        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 31.064         | 25.978         |
| Værdipapirer i alt                          | 31.064         | 25.978         |
| Likvide beholdninger                        | 38.806         | 79.012         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>666.733</b> | <b>349.664</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>666.733</b> | <b>364.664</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Note  | 2024           | 2023           |
| <b>Egenkapital</b>                                |                |                |
| Virksomhedskapital                                | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                                 | 228.370        | 1.168          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 100.000        | 80.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>368.370</b> | <b>121.168</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 131            | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 41.144         | 41.244         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 63.614         | 40.668         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 0              | 88.996         |
| Selskabsskat                                      | 0              | 22.855         |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 92.642         | 0              |
| Anden gæld  | 100.832        | 49.733         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 298.363        | 243.496        |
| <br>  |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>298.363</b> | <b>243.496</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>666.733</b> | <b>364.664</b> |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

|  | <u>2024</u>           | <u>2023</u>          |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                       |                      |
| Lønninger og gager                             | 135.607               | 87.371               |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>3.384</u>          | <u>1.396</u>         |
|  | <b><u>138.991</u></b> | <b><u>88.767</u></b> |
| <br>   |                       |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>             |

## 2. Oplysninger om dagsværdi

|  | <b><u>Børsnoterede<br/>aktier</u></b> |
|--|---------------------------------------|
| Dagsværdi ultimo   | <u>31.064</u>                         |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>1.296</u>                          |

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abbitfrost ApS, CVR-nr. 36088907, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
